27.09.2017 г. № 4-1-7дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.08.2017Г. 3-58-2 ДСП «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.10.2013Г. 3-13-10ДСП «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ГОРОХОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1З1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Гороховском муниципальном образовании. установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета,  рассмотрев  Протест  Прокуратуры Иркутского района № 7-17а-17 от 20.06.2017 г., руководствуясь статьями 6, 29, 31, 32, 48 52,56 Устава Гороховского муниципального образования, Дума Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в заголовок и читать в новой редакции – О внесении изменений в решение Думы Гороховского муниципального образования от 09.10.2013г. 3-13-10дсп «О бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании».
2. Внести изменения в абзац №1 и читать в новой редакции - Внести изменение в «Положение о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании», утвержденное Решением Думы Гороховского муниципального образования от 09.10.2013 г. № 3-13-10 дсп.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Гороховского муниципального образования - Администрации сельского поселения  www. gorokhovskoe-mo.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев